
Vaststelling Tarieven Milieustraat 2018

 

 

De raad van de gemeente Baarle-Nassau;

gelet op het besluit van Gemeenschappelijk Orgaan Baarle van 19 december 2017;

b e s l u i t:

Vast te stellen de Tarieven Milieustraat 2018 als volgt:

De belasting per kilogram voor het achterlaten van grove huishoudelijke afvalstoffen op een daartoe

van gemeentewege ter beschikking gestelde plaats bedraagt voor:

a. tuin- en snoeiafval € 0,020

b. vlakglas € 0,050

c. A- en B-hout (geverfd en gelakt hout, plaatmaterialen, etc.) € 0,050

d. asbest € 0,080

e. steenpuin en beton € 0,020

f. grof vuil € 0,165

g. dakleer- en dakgrind € 0,165

h. C-hout (geïmpregneerd hout) € 0,165

i. kalk, gips, ytong € 0,050

j. harde kunststoffen/pvc € 0,080

Het aanbieden van autobanden, wit- en bruingoed, klein chemisch afval, flessenglas, oude metalen,

oud papier en karton, kunststofverpakkingen en zuiver piepschuim (max. 200 liter per levering) geschiedt

kosteloos.

Voor het aanbieden van mengvrachten is het hoogste tarief van toepassing.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 19 december 2017.

 

DE RAAD VOORNOEMD,

E.W. Kooi M.H.M.R. de Hoon-Veelenturf

Wnd. griffier Voorzitter

 

 

Nr. 230728

GEMEENTEBLAD 29 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Baarle-Nassau

Gemeenteblad 2017 nr. 230728 29 december 20171


